
小型恒温恒湿试验箱

产品名称 小型恒温恒湿试验箱

公司名称 东莞市庆声试验设备有限公司

价格 45000.00/个

规格参数

公司地址 东莞市东城区桑园石井工业区浤泰科技园

联系电话 86-81008407 13925703965

产品详情

小型恒温恒湿试验箱 多样化的规格，可根据您的要求非标定做！

一．小型恒温恒湿试验箱型号与尺寸(可依据客户要求订制非标准尺寸)

  

产品型号

  

温度(℃)

  

尺寸(cm) (宽×高×深)

  

总功率
(kw)

  

制冷方式
  

范围

  

波动度

  

偏差

  

工作室

  

外型
  

jq-80

  

0～150，-20～
150，-40～150
，-60～150，-
70～150

  

±0.2℃  

  

±2℃

  

40×50×40

  

97×136×97

  

5.0

  

风冷
  

jq-100

  

50×40×50

  

107×140×121

  

5.5
  

jq-150

  

50×60×50

  

107×146×107

  

6.0
  

jq-225

  

50×75×60

  

107×161×117

  

6.5
  

jq-408

  

60×85×80

  

117×171×127

  

7.0
  

jq-800

  

100×100×80

  

155×185×130

  

7.5
        



jq-1000 100×100×100 155×185×147 8.0
  

外部材料

  

sus304#不锈钢板或者a3冷轧钢板静电喷涂（烤漆）
  

工作室材料

  

sus304#镜面不锈钢板
  

控制器

  

韩国进口可编程temi 880智能温度控制器，pid控制算法(自动检测温度，自动纠正温度偏差）
  

运行方式

  

程序和恒定运行
  

程序容量

  

120組1200段，每段时间最长:99小时
  

制冷压缩机

  

法国原装进口“泰康”全封闭压缩机组
  

加热器

  

u型鳍片式304#无缝钢高速加温电热器
  

安全装置

  

无熔丝开关，保险丝，超温保护，防干烧保护，压缩机超压.过热.过电流保护，紧急停车等保护装置
  

标准备件

  

φ50mm测试孔，搁板两块，自动防雾防湿观察窗，工作室防雾照明灯
  

可选备件

  

记录仪、微型打印机，计算机通讯接口rs232、rs485、usb接口
  

电源

  

380v，+19v/-38v，50hz，三相四线
  

技术标准

  

gb/t2423 1-4，gb10592、gb10586等

 

东莞市庆声试验设备有限公司根据市场信息与丰富的研发经验，我们用心作了以下优秀设计。

二. 小型恒温恒湿试验箱结构设计2-1.  内外箱材质测试区内箱不锈钢板 ( sus # 304 )，不锈钢
。2-2.  外箱灯源 高亮度照明灯2-3.  同温层结构设计 有效避免箱体顶部凝结之专利技术(),2-4.
  观测视窗 观察试品使用 ( w*l 28 * 35 cm ),2-5.  窗口防汗设计 采电热器装置，防止
水气凝结 ( 40 w ),2-6.  测 试 孔 可外接测试电源线及信号用 ( 5.0 cm ),2-7.  机台
滑轮 采滑轮移动调整摆放位置与强力螺栓固定位置(200kg / 轮 ),2-8.  保 温 层 保温绝缘层
耐燃防火 pu ＋隔热玻璃棉(保温层厚 10.0 cm),2-9.  箱内盘架可活动调整栅盘架与不锈钢条状栅
盘二只(盘架每间格 5.0 cm).2-10. 箱     门 采双道隔热气密迫紧,有效隔绝外部温度泄漏.大
公司良好的售后服务，让您省心省事！



三.、小型恒温恒湿试验箱售后服务与保固4-1.  保证书保固一年.

四、新机达交贵厂随附资料4-2.  操作说明书、维护手册.4-3.  保证书、保养记录卡.4-4.  人员操
作使用训练. 

诚信经营是我们的原则品质第一、服务至上，是我们的宗旨我们以优良的品质，合理的价格，完善的服
务网络，为您提供最专业、最高效、最理想的服务。如需了解更多环境检测试验仪器敬 请联系：13925
703965

东莞市庆声试验设备有限公司专业研发、生产、销售的设备有，恒温恒湿箱、冷热冲击箱、高低温试验
箱、步入式环境试验室、快速温变试验箱、盐雾试验箱、振动试验机、大电池跌落试验机、氙灯耐候设
备、紫外线老化设备、拉力试验机、电池安检设备、环境模拟检测试验设备等等  

东莞市庆声试验设备有限公司

联系人:樊小燕/业务部

电话：0769-81008407  

传真：0769-26623449

手机：13925703965

qq：2975890146

邮箱：13925703965@139.com

http://www.dgksun.com

地址：东莞市东城区桑园石井工业区浤泰科技园
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